

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Augusto
Secretaria de Administração
Departamento de Compras

Pregão Eletrônico nº 151/2014

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Conector isolado e impermeável para mangueira de iluminação.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,4000
Valor Final: 2,8200
Valor Total: 5.640,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:56:37 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruibe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: FERRARI

Item: 2
Descrição: Corda estática para uso de rapel 12mm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,1500
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 1.390,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:56:41 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruibe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: CASA CORDAS

Item: 3
Descrição: Fita Auto Fusão 10 x 20 - profissional.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,9000
Valor Final: 23,9000
Valor Total: 1.195,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:56:50 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruibe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: DUTEK

Item: 4
Descrição: Jau - andaime, suspenso, manual, próprio para elevação de cargas até a altura desejada, juntamente com o profissional que realizará trabalhos em fachadas. Com: galvanização eletrolítica; caixa de freio destacável; plataformas moduláveis; máquina de tração
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.500,0000
Valor Final: 7.499,5000
Valor Total: 7.499,5000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:56:56 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Douglas Luiz Castanheira
Marca: aero andaimes, sul andaimes, polimaq

Item: 5
Descrição: Kit furadeira martetele, perfurador, rompedor 1.800 wats, com jogo completo de brocas de videa e broca de aço, com mandril de embutir.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 615,0000
Valor Final: 615,0000
Valor Total: 1.230,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:57:02 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruibe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: BOSCH

Item: 6
Descrição: Kit parafusadeira articulada profissional com iluminação, maleta com 80 peças.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 360,0000
Valor Final: 255,8200
Valor Total: 767,4600
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:57:11 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: VONDER

Item: 7
Descrição: Lanterna de cabeça recarregável, LED CREE com regulagem mais zoom.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 310,0000
Valor Final: 214,0000
Valor Total: 856,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:57:15 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: BUNZL

Item: 8
Descrição: Luva mista de vaqueta e raspa com punho de 20cm.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,9900
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 480,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:57:20 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: LUVEX

Item: 9
Descrição: Manta asfáltica adesiva (fita autoadesiva), apropriada para goteiras, buracos pequenos e infiltrações de telhados, medindo 5cm X 10m.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 14,1500
Valor Total: 283,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:57:26 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: otto b

Item: 10
Descrição: Manta asfáltica adesiva (fita autoadesiva), apropriada para goteiras, buracos pequenos e infiltrações de telhados, medindo 15cm X 10m.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 48,0000
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 640,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:57:31 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 11
Descrição: Manta asfáltica adesiva, apropriada para telhados, medindo 2,5mm X 20cm X 10m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 58,0000
Valor Final: 57,9900
Valor Total: 1.159,8000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:24 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 12
Descrição: Manta asfáltica adesiva, apropriada para telhados, medindo 2,5mm X 30cm X 10m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 68,0000
Valor Final: 67,9900
Valor Total: 1.359,8000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:28 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Perube Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 13

Descrição: Manta asfáltica adesiva, apropriada para telhados, medindo 2,5mm X 45cm X 10m.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 79,0000
Valor Final: 78,9900
Valor Total: 1.579,8000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:33 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 14
Descrição: Manta asfáltica adesiva, apropriada para telhados, medindo 2,5mm X 60cm X 10m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 85,0000
Valor Final: 84,9900
Valor Total: 1.699,8000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:38 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 15
Descrição: Manta asfáltica adesiva, apropriada para telhados, medindo 2,5mm X 90cm X 10m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 99,0000
Valor Final: 98,9900
Valor Total: 1.979,8000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:44 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B


Item: 16
Descrição: Manta asfáltica adesiva, apropriada para telhados, medindo 2,5mm X 01m X 10m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 115,0000
Valor Final: 114,8800
Valor Total: 2.297,6000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:48 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 17
Descrição: Manta térmica subcobertura, face única, medindo 15,63 x 1,60 = 25m².
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 106,0000
Valor Final: 105,9900
Valor Total: 2.119,8000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:53 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: OTTO B

Item: 18
Descrição: Martelo, orelha, cabo emborrachado de 30cm.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,5000
Valor Final: 35,5000
Valor Total: 355,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:55:58 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: PACETTA

Item: 19
Descrição: Polia cardio super - dupla em linha para cabo de aço e corda até 12mm - velocidade 6m/s.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 310,0000
Valor Final: 310,0000
Valor Total: 1.550,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:56:02 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruipe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: CASA CORDAS

Item: 20
Descrição: Rádio comunicador com fone de ouvido alcance mínimo 30km, com os itens incluso: 2 Rádios ou seja 01 par, 2 Clips para Cintura, 2 Baterias NiMH Recarregaveis, 1 Carregador com Cabo Y para 2 aparelhos Completo para usar imediatamente.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 680,0000
Valor Final: 298,0000
Valor Total: 1.490,0000
Situação: Homologado em 10/12/2014 08:56:21 Por: José Luiz Andrighetto
Nome da Empresa: Peruibe Comercio de Produtos Eletro Eletronicos Ltda
Marca: MOTOROLA



José Luiz Andrighetto
Autoridade Competente (Ordenador)